Detectio et Everſio falſo cognominatæ agnitionis, ſeu contra hæreſes, libri quinque. [Gr. et Lat.] Poſt F. Feuardentii et J. E. Grabe recenſionem caſtigati denuo ad MSS. codices Romanos, Gallicanos et Anglicanos, nec non ad antiquiores editiones et a multis, quibus adhuc ſcabebant, mendis expurgati: aucti novis fragmentis Græcis; obſervationibus ac notis, copioſiſſimisque gloſſariis et indicibus illuſtrati et locupletati; quibus omnibus adduntur tres diſſertationes, in quibus hæreſes ab Irenæo memoratæ, et loci difficiles explicantur, ejuſque vitæ ac geſorum hiſtoria diſcutitur. Studio et labore Domni Renati Maſſuet, præbyteri et monachi Benedictini e Cong. S. Mauri. Quibus in noviffima hac editione accedunt S. Irenæi fragmenta à Præſſio inventa, nec non viri illuſtriſſimi Scipionis Maſſæi epistolæ duæ de fragmentorum eorumdem auctore, cum Præſſii reſponſis. Denique P. F. M. Leoni in Maſſæi et Præſſii controverſiam epistolæ tres. 2 vol. Folio.

Venet. 1734

Vol. 1.

Præſatio, teſtimonia, &c.	v.-xxx
Contra hæreſes libri v.	1
Fragmenta deperditorum operum	339
Appendix ad quinque Irenæi libros contra hæreſes, continens veterum Gnoſticorum, quorum meminit S. Martyr, vel integra monumenta, vel fragmenta quot hæctenus reperiri potuerunt	349
Varie lectiones	377
Gloſſarium Græcum	383
Gloſſarium Latinum	385
Index locorum Scripturæ Sacrae ab Irenæo citatorum	391
Index rerum et ſententiarum	404

Vol. 2.

D. R. Maſſuet diſſertationes.

1. De hæreſicis quos libro primo recenſet Irenæus, eorumque actibus, ſcriptis, et doctrina	1
2. De S. Irenæi vitæ, geſtis et ſcriptis	65

IRENÆUS, Saint (*continued*).

3. De Irenæi doctrina	94
Præfationes, prolegomena, notæ et obfervationes eorum omnium qui novas Irenæi editiones hæctenus aut publicaverunt, aut illustraverunt: Erasmii, N. Gallafii, J. J. Grynæii, J. Billii, F. Feuardentii, J. E. Grabe	151
Variorum annotationes	168
Index rerum et fententiarum quæ in difertationibus præviis continentur	365
Index in variorum annotationibus	379
S. Irenæi fragmenta anecdota quæ ex bibliotheca Taurinenfi eruit C. M. Pfaffius	1
Maffei lettera fopra i nuovi fragmenti Græci, creduti dal fignor Pfaff di S. Ireneo	39
Pfaffii refponfo ad i. epiftolam Maffei	41
Maffei lettera feconda	45
Difertatio apologetica de fragmentis Irenæi anecdotis adverfus Maffeium	57
Fr. Francifcus M. Leoni epiftolæ tres in Maffei et Pfaffii controverfiam	79

S. Irenæi epifcopi Lugdunenfis fragmenta anecdota, quæ ex bibliothecâ Taurinenfi eruit, Latina verfione notifque donavit, duabus difertationibus,